FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS,
CADEIRAS DE BANHO, MULETAS,
ANDADOR E COLCHÃO D’ÁGUA, PARA
ATENDER A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA
ASSISTIDA PELO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA LUZIA/MA

VALOR TOTAL REGISTRADO:

R$ 204.250,00 (duzentos e quatro mil e duzentos e
cinquenta reais)

VIGÊNCIA INICIAL:

11 de Novembro de 2025

VIGÊNCIA FINAL:

11 de Novembro de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:

Fundo Municipal de
Assistência Social

CNPJ:

18.165.546/0001-68

LOGRADOURO:

RUA 9 DE SETEMBRO,